МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2016 								№  16
с. Киндал

О признании утратившими силу
Постановлений  Администрации
Киндальского сельского поселения

В связи с приведением в соответствие нормативно-правового обеспечения  в  сфере нормирования  Администрации Киндальского сельского поселения

1.Признать утратившими силу нормативно-правовые акты Администрации Киндальского сельского поселения:
[bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK17]- Постановление № 3 от 03.02.2016 г. «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»,
- Постановление № 5 от 03.02.2016 г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Киндальское сельское поселение»,
- Постановление № 6  от 03.02.2016 г. «Об утверждении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) и (или) нормативных затрат на обеспечение муниципальных нужд муниципального образования Киндальского сельского поселения»,
- Постановление № 7  от 03.02.2016 г. «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования «Киндальское сельское поселение», в том числе подведомственных им казенных учреждений»,
- Постановление № 8 от 03.02.2016 г. «Об утверждении Положения об Общественном совете при муниципальном казенном учреждении Администрации Киндальского сельского поселения»,
- Постановление № 9 от 03.02.2016 г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения  и ведения планов-графиков закупок для обеспечения     муниципальных нужд муниципального образования «Киндальское сельское поселение».
2.Настоящее  постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3.Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Киндальского
сельского поселения  					В.В. Волков